“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 044/22

             Indico ao Prefeito Municipal para que através do
Departamento competente, seja realizada melhor sinalização na
rotatória de acesso da Avenida Severino Meirelles para a Praça “Poeta
Mário Matoso”.

JUSTIFICATIVA

 Muitos veículos que vem da Avenida Severino
Meirelles para adentrar à Rua da Praça Poeta Mário Matoso, não
respeitam a sinalização de pare pintada no chão, podendo ocasionar
colisões.

 Sala das Sessões Prof. José Gonso, 28 de abril de 2.022.

Renata Cristiana Barioni Bonifácio
Vereadora